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QUADRO ECONOMICO

A)

B)

C)

Importo complessivo delle lavorazioni
1) di cui costo della manodopera non soggetto a ribasso
2) di cui Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

per competenze professionali e progettazione esecutiva

Restano lavori a base d'asta
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'APPALTO
Somme a disposizione dell'Amministrazione
1) per imprevisti ed arrotondamenti IVA compresa
2) per incentivo art. 92 D.Lgs 163/06
4) Per CNPAIA (4%) ed IVA (22%)su compet. professionali
3) per IVA il 10%
5) Oneri di conferimento a discarica IVA compresa
6) spese per pubblicita e versamenti Avcp
7) Polizza assicurativa ex art. 270 D.P.R. 207/10
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

€ 168.509,92
€45.397,96

€1.340.841,47

€ 1.513.265,28

€41.484,07

€ 1.554.749,35

€ 34.288,85
€ 26.936,12
€10.785,86
€ 151.326,53
€15.000,00
€10.000,00
€ 1.000,00

€ 249.337,36

TOTALE

€ 1.804.086,71
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